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                                                                      I.YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 
 
 
TÜRK DİLİ-I: 
 
Dil, diller ve Türk dili, dilbilgisi, sözcük, cümle, kelime türleri, anlatım öğeleri ve anlatım türleri, cümlenin öğeleri, isim, 
sıfat, zarf ve zamirler, kurallı ve devrik cümle, düzgün ve etkili konuşmanın temel ilkeleri. 

 
ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ-I: 
 
Devrim, evrim ayaklanma, Türk devriminin niteliği ve özellikleri, Anadolu İhtilali’nin örgütlenmesi, Amasya Genelgesi, 
Erzurum Kongresi, Sivas Kongresi, Heyeti Temsiliyenin oluşturulması çalışmaları, T.B.M.M’nin açılması, Ulusal Kurtuluş 
Savaşı, İzmir’in işgali, işgale tepkiler, Kuva-i Milliye’nin oluşturulması, Birinci İnönü Savaşı, İkinci İnönü Savaşı, 
Eskişehir-Kütahya Savaşları, Sakarya Savaşları, Büyük Taarruz, Saltanatın kaldırılması, Lozan Antlaşması, Halifeliğin 
kaldırılması, Tekke ve zaviyelerin kaldırılması. 

 
YABANCI DİL-I: 
 
İngilizce kelimeler, İngilizcede cümle yapısı, phrasal verbs, İngilizcede zamanlar ve zaman uyumu, edatlar, bağlaçlar, 
konuşma, anlama ve yazma. 

 
FİZİK: 
 
Temel büyüklükler, cisimlerin dayanımı, kütle, öz kütle, ağırlık, vektörler, kuvvet, hız, hareket, ivme, denge ve denge 
şartları, cismin kütle merkezinin bulunması, dinamik, atışlar, iş güç ve enerji, ısı ve sıcaklık, temel akışkan özellikleri ve 
debi hesabı 

 
MATEMATİK-I: 
 
Sayılar, üslü sayılar, köklü sayılar, çarpanlara ayırma, birinci dereceden bir bilinmeyenli denklemler, denklem kurularak 

çözülen problemler (yaş, işçi-havuz, kar-zarar, yüzde problemleri… vb.), birinci dereceden iki bilinmeyenli denklemler, 
ikinci dereceden bir bilinmeyenli denklem çözümleri, eşitsizlikler, oran-orantı, fonksiyonlar. 

 
ENERJİ ÜRETİMİNİN TEMELLERİ: 
 
İş, güç ve enerjinin tanımı, hidroelektrik santrallerinde enerjinin üretimi, katı yakıtlar, termik ve buhar santrallerinin yapısı 
prensip şeması ve bu santrallerde enerjinin üretim basamakları, termik ve buhar santrallerinde enerji dönüşümü. 
 
 



ENERJİ YÖNETİMİ : 
 
Türkiye’nin genel enerji durumunu tanıyabilme, Türk Sanayisinin yapısını tanıyabilme ve enerji tüketimi 
kavrayabilme, enerji yönetimini kavrayabilme, ölçü aletleri ile ölçme yapabilme ve ölçüm tekniklerini 
uygulayabilme, kazanlarda enerji verimliliğinin arttırılmasını kavrayabilme, elektrik sistemlerini tanıyabilme, 
aydınlatmada enerji tasarrufunu kavrayabilme, ekonomik analiz yöntemleri uygulayabilme, çevre kanununu 
kavrayabilme, alternatif enerji kaynaklarını tanıyabilme, bileşik ısı-güç üretim sistemleri uygulamalarını 
kavrayabilme. 
 
BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ: 
 
Yazılım kavramı, işletim sistemlerinin tanıtımı. Kelime işlemci programı (word) kullanımı. Kelime işlemci programı 
(word) kullanımı.Kelime işlemci programı (word) kullanımı.İşlem tablosu programı kullanımı.Sunu hazırlama 
programıSunu hazırlama programı İnternet ve internet tarayıcısıE-posta yönetimiWeb sayfası tasarımıWeb sayfası 
tasarımıElektronik ticaretElektronik ticaret.Elektronik Ticaret 

 
I.YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 

ÇEVRE KORUMA: 
 
Çevrenin önemi ve çevre bilinci, katı-sıvı ve gaz atıklar, radyoaktif maddelerin çevre, doğa ve insan üzerindeki etkileri, 
sağlıklı yaşam kuralları, gürültü kirliliği, nehir ve denizlerdeki kirlilik, küresel ısınma, sera gazları ve sera gazlarının etkisi, 
eksoz gazlarının çevreye etkileri, ormanların ve bitki örtüsünün insan sağlığındaki yeri, çevre temizliği ve çevre bilinci için 
alınması gereken tedbirler. 

 
GİRİŞİMCİLİK : 
 
Girişimcilik Kavramı, Girişimcilik Şekilleri Ve Aşamaları, Girişimciliğe Etki Eden Faktörler, Küçük Ve Orta 
İşletmelerin Kuruluşları Ve Hukuki Düzenlemeleri, Küçük Ve Orta İşletmelerin Çeşitleri, Küçük Ve Orta 
İşletmelerin Nitel Ve Nicel Özellikleri, Küçük Ve Orta İşletmelerin Temel Sorunları, Kobilerin Güçlü Ve Zayıf 
Yönleri, Kobilerin Ekonomik Sistem İçindeki Rolleri Ve Sisteme Katkıları, Türkiye’de Kobilerin Yeri Ve Önemi 
Dünyada Kobileri Yeri Ve Önemi, Kobilere Finansman Kolaylığı Sağlayan Kaynaklar, Kobilere Verilen 
Teşvikler,Destekler Ve Sübvansiyonlar, Kobilerin Üzerine Yapılan Ampirik Çalışmalar 
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TÜRK DİLİ-II: 
 
Noktalama ve yazım kuralları, dil bilgisi, cümlede anlam bozuklukları, roman, hikaye ve kompozisyon, dilekçe, senet, 
davetiye…vb. yazma kuralları, sözcükler ve imle kılavuzu, konuşma ve tartışma ilkeleri metin okuma ve inceleme 
temrinleri, tahlil ve eleştiriler yapma,kaynak tarama ve kaynakça düzenleme çalışmaları. 
 
ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ-II: 
 
Muharebe ve barış dönemi, Mudanya Muharebesi, Lozan Konferansı, Atatürk’ün İnkılapları, inkılapların hedefi, siyasi 
alanda inkılaplar, eğitim ve kültür alanında inkılaplar, ekonomik alanda gelişmeler, Atatürk dönemi ve dış politikalar, 
Atatürkçülük, temel ilkeler, bütünleyici ilkeler. 
 
 
YABANCI DİL-II: 
 
Modallar, aktif-pasif cümleler, şartlı cümleler, konuşma anlama ve yazma, İngilizce paragraf çevirme. 
 
MATEMATİK-II: 
 
Lineer denklem sistemleri ve matrisler, trigonometri, karmaşık sayılar, parabol, limit ve süreklilik, türev, integral. 
 
YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI: 
 
Yenilenebilir enerjinin tanımı ve yenilenebilir enerji kaynakları, yenilenebilir enerji kaynaklarının önemi ve çağımızdaki 
yeri, rüzgar santralleri, jeotermal enerji santralleri, gel-git (med-cezir) enerji santralleri, güneş pilleri ve güneş enerji 
santralleri. 
 
DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ: 
 
Statik elektrik, Coulomb Kanunu, doğru akımın özellikleri ve üretimi, doğru akımda seri-paralel ve karışık devre 
bağlantıları, doğru akımda devre çözümleri, çevre akımları yöntemi, düğüm yöntemi ile devre çözümü, Thevenin ve 
Norton Teoremleri ile DC devre çözümü, süperpozisyon teoremi, maksimum güç teoremi, doğru akımda depolama 
elemanları, doğru akımda güç ve enerji. 
 
ÖLÇME TEKNİĞİ :  
Uzunluk ölçümü/ Ağırlık ölçümü/ Alan ölçümü ve hacim ölçümü/ Akışkan ölçümü/ Sıcaklık ölçümü ve eğim 
ölçümü/ Kesit ve çap ölçümü/ Hız ve devir ölçümü/ Işık ölçümü/ Ses ölçümü/ Basınç ve gerilme ölçümü/ Moment 
ölçümü/ Ölçme ve ölçü aletleri/ Ölçme hataları/ Birimler ve dönüşümleri/ Direnç ölçümü/ Bobin ölçümü/ 
Kondansatör ölçümü/ RLC ölçme/ Akım ölçme/ Gerilim ölçme/ Frekans ölçümü/ Osilaskop ile ölçme/ Ölçü trafoları/ 
Güç ve enerji ölçümü. 
 
İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ : 
İş kazasının tanımı, İş kazası çeşitleri, meslek hastalıkları, kazanın temel nedenleri, iş güvenliği yöntemleri, iş güvenliği 
organizasyonu nasıl yapılır, Kaza soruşturması, tarafların kusur oranlarının belirlenmesi yöntemi, teknik raporun 
hazırlanması. 
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GİRİŞİMCİLİK : 
 
Girişimcilik Kavramı, Girişimcilik Şekilleri Ve Aşamaları, Girişimciliğe Etki Eden Faktörler, Küçük ve Orta İşletmelerin 
Kuruluşları Ve Hukuki Düzenlemeleri, Küçük Ve Orta İşletmelerin Çeşitleri, Küçük Ve Orta İşletmelerin Nitel Ve Nicel 
Özellikleri, Küçük Ve Orta İşletmelerin Temel Sorunları, Kobilerin Güçlü Ve Zayıf Yönleri, Kobilerin Ekonomik Sistem 
İçindeki Rolleri Ve Sisteme Katkıları, Türkiye’de Kobilerin Yeri Ve Önemi Dünyada Kobileri Yeri ve Önemi, Kobilere 
Finansman Kolaylığı Sağlayan Kaynaklar, Kobilere Verilen Teşvikler,Destekler ve Sübvansiyonlar, Kobilerin Üzerine 
Yapılan Ampirik Çalışmaları. 
 
İŞLETLE YÖNETİMİ  : 
 
İşletme kuruluş işlemleri yapmak, İşletme yönetim faaliyetlerine katılmak (İşletme ve işletmecilik kavramları, İşletmelerin 
sınıflandırılması, İşletmenin çevresi, İşletmenin amaç ve sorumlulukları, İşletme kurma nedenleri, Kuruluş yeri ve seçimi, 
Kuruluş yeri etkenleri ve kuruluş amaçları, Kapasite, İşletme yönetim fonksiyonları, Temel işletme fonksiyonları, üretim 
fonksiyonu, Pazarlama fonksiyonu, Finansman fonksiyonu, İnsan kaynakları fonksiyonu). İmalat teknikerleri için gerekli 
olan işletme, Yönetim, üretim yönetimi ve üretim planlama yöntemlerinin temel ilkelerini ve iş hukuku konularında 
öğrencinin bilgi becerisini geliştirmek 
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BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM : 
 
Bilgisayar destekli çizim ve tasarım (CAD) konularındaki temel unsurları kavrayabilme, iki boyutlu teknik resim 
uygulamaları için AutoCAD paket programını kullanarak çizimleri bilgisayar ortamında çizebilme, yapılan çizimleri 
kaydedebilme ve daha önce yapılan çizimler üzerinde değişiklikler yapabilme. 
TEMEL ELEKTRONİK: 
 
RLC devreler, kondansatörler ve kondansatör çeşitleri, dirençler, direnç değeri okuma, diyotlar, LED’ler, transistörler, 
transistörlerde akım ve gerilim kazancı, diyot ile 1 fazlı doğrultma, diyot ile 3 fazlı doğrultma, filtre devreleri, transistorün 
anahtar elemanı olarak kullanılması, regüle devreleri, transistörlü yükselteç devreleri, işlevsel yükselteçli devreler, FET’ler, 
JFET’ler, MOSFET’ler, BJT’ler ve özellikleri. 
 
ENERJİ SANTRALLERİ: 
 
Elektrik enerjisi elde etme yöntemleri, hidroelektrik santralleri, termik santraller, nükleer santraller, yenilenebilir 
enerji santralleri, enerji santrallerinde oluşan arızalar, koruma röleleri ve montajı, enerji santrallerinde oluşan arızalar, 
parafudr ve sigorta montajı, kuranportör montajı. 
 
ALTERNATİF AKIM (AC) DEVRELERİ: 
Alternatif akım ve alternatif akımın özelikleri, alternatif akım seri-paralel karışık devreler ve özellikleri, seri-paralel ve 
karışık devre çözümleri, üç fazlı alternatif akımda güç ve kompanzasyon, tek fazlı alternatif akım devrelerinde güç ve 
enerji. 



ELEKTRİK KUMANDA SİSTEMLERİ: 
 
Genel otomatik kumanda bilgisi, motor kumandasında kullanılan devre elemanları ve özellikleri (sinyal lambası, kontaktör, 
röle, zaman rölesi…vb.), asenkron motor çeşitleri ve özellikleri, asenkron motorlara yol verme (dirençle, reaktansla, oto 
trafosuyla, yıldız-üçgen…vb.), bir fazlı asenkron motorlar, çeşitli motor kumanda devresi uygulamaları. 
 

     III.YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 
SARIM TEKNİĞİ: 
 
Genel sarım bilgisi, DC elektrik makinalarında endüvi ve endüktör sarımları, AC elektrik makinalarında el tipi sarım, 
AC elektrik makinalarında tam ve yarım kalıp sarım, transformatör sarım hesabı ve transformatör sarımı. 
 
 
TERMODİNAMİK:  
Termodinamiğin temel terimleri, sistem, çevre, hal değişimi, saf maddelerin termodinamik özellikleri, ideal gaz denklemi, 
çevrim birim sistemleri, özgül hacim, yoğunluk, basınç, PV ve PT bağıntıları, termodinamiğin kanunları, termodinamiğin 
sıfırıncı kanunu (ısıl denge), termodinamiğin I. kanunu, termodinamiğin II. Kanunu, iş, güç ve verim ifadeleri, hal 
değişimlerinde iş, P-V diyagramları, iş ve ısı kavramları, iş ve ısı dönüşümleri, izokor dönüşüm sürecinin incelenmesi, 
izoterm dönüşüm sürecinin incelenmesi, izobar dönüşüm sürecinin incelenmesi, adiyabatik dönüşüm sürecinin incelenmesi, 
politropik dönüşüm sürecinin incelenmesi, kondüksiyo ısı transferi, konveksiyon ıs transferi, radyasyon ısı iletimi. 
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ELEKTRİK TESİSAT PLANLARI: 
 
Elektrik şebeke ve tesisleri ile ilgili temel kavramlar ve yönetmelikler, sıfırlama, topraklama, devre çeşitleri (açık, kapalı ve 
kısa devre), şebeke türleri, elektrik tesisatında kullanılan elemanlar ve özellikleri, zayıf akım evreleri, aydınlatma devreleri, 
yer altı kablo elemanları ve kablo döşeme, bir fazlı ve üç fazlı motor bağlantıları 
 
HİDROELEKTRİK SANTRALLERİ : 
 
Temiz enerji kaynakları, akarsu sistemleri, nehir santralleri, hidroelektrik santrallerin tasarımı ve projelendirilmesi. 
 
ENERJİ İLETİMİ ve DAĞITIMI:  
Direkler, izolatörler, ayırıcılar, kesiciler, parafudrlar, havai hat iletkenleri, buz yükü hesapları, sehim hesabı, ENH arızaları 
ve giderilmesi, güç ve ölçü trafoları, şalt sisteminde meydana gelen arızalar, pano ve ölçüm sistemlerinin bakımını yapmak, 
şebeke tipleri ve şebeke hesapları. 
 
PİNOMATK VE LOJİSTİK KONTROL : 
Hidrolik ve Pnömatikte temel prensipler, Tasarım esasları, Hidrolik ve Pnömatik Kontrol elemanları, Hidrolik ve Pnömatik 
Sembolleri, Hidrolik ve Pnömatik devre dizaynı, Elektro hidrolik ve Elektro Pnömatik devre dizaynı ve endüstriyel 
uygulamalardan örnekler. 
 
BİTİRME PROJESİ : 
Öğrencinin 2 yıl boyunca derslerde gördüğü konulardan bir veya birkaçı üzerinde veya farklı bir yeni konu 
üzerinde araştırma yapmasını sağlamak, literatür taraması yoluyla bilgi ve dokümanı belirli bir disiplin içerisinde 
bir araya getirmesini sağlamak, elde edilen teorik ve deneysel bilgilerin bir tez halinde düzenlenmesini ve 
başkalarının da yararlanacağı bir biçimde sunulmasını sağlamak. 
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KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLAR:  
Kalite kavramı, kalite standartlarının tanımlanması, standardın üretim ve hizmet sektöründeki önemi, yönetim kalitesi ve 
standartları, çevre standartları, kalite yönetim sistemi modelleri, stratejik yönetim, yönetime katılma, süreç yönetim sistemi, 
kaynak yönetimi sistemi, EFQM mükemmellik modeli, üretimde kalite kontrolü, muayene ve örnekleme, toplam kalite 
kontrolü, kontrol diyagramları, istatistiksel dağılımlar. 
 
 
SÖZLEŞME KEŞİF VE PLANLAMA 
 
Taahhüt İşleri, Keşif İşleri, Planlama 


